
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 25.7.2019  

COM(2019) 348 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru dohody 

o hospodářském partnerství zřízeném Prozatímní dohodou o hospodářském partnerství 

mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a smluvní stranou 

střední Afrika na straně druhé, pokud jde o přijetí seznamu rozhodců 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

ROZHODNUTÍ č. xx/2019 VÝBORU DOHODY O HOSPODÁŘSKÉM 

PARTNERSTVÍ 

zřízeného Prozatímní dohodou o hospodářském partnerství 

mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně 

a smluvní stranou střední Afrika na straně druhé 

ze dne xx. xx. 2019 

o přijetí seznamu rozhodců 

VÝBOR DOHODY O HOSPODÁŘSKÉM PARTNERSTVÍ, 

s ohledem na Prozatímní dohodu o hospodářském partnerství mezi Evropským společenstvím 

a jeho členskými státy na jedné straně a smluvní stranou střední Afrika na straně druhé (dále 

jen „dohoda“), podepsanou v Bruselu dne 15. ledna 2009 a prozatímně prováděnou ode dne 

4. srpna 2014, a zejména na čl. 85 odst. 1 této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Podle dohody a tohoto rozhodnutí je smluvní strana střední Afrika tvořena 

Kamerunskou republikou. 

(2) Dohoda stanoví, že Výbor dohody o hospodářském partnerství sestaví seznam 

patnácti (15) osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodců pro řešení 

sporů, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Seznam patnácti (15) rozhodců sestavený podle čl. 85 odst. 1 dohody je uveden v příloze. 

Sestavením seznamu nejsou dotčena zvláštní pravidla stanovená v dohodě nebo pravidla, 

která by Výbor dohody o hospodářském partnerství mohl přijmout. 

Článek 2 

Tento seznam může být změněn rozhodnutím Výboru dohody o hospodářském partnerství 

přijatým v souladu s čl. 92 odst. 4 dohody. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem podpisu. 

V xxx dne xxx 

Za Kamerunskou republiku 

 

Za Evropskou unii 

Alamine Ousmane MEY Cecilia MALMSTRÖM 

 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA 

Seznam rozhodců (čl. 85 odst. 1) 

Rozhodci vybraní smluvní stranou střední Afrika (Kamerun): 

Mildred Alugu BEJUKA – Kamerun  

Jean Michel MBOCK BIUMLA – Kamerun 

Henri-Désiré MODI KOKO BEBEY – Kamerun 

David NYAMSI – Kamerun 

Sadjo OUSMANOU – Kamerun 

Rozhodci vybraní smluvní stranou Evropská unie: 

Jacques BOURGEOIS – Belgie 

Claus-Dieter EHLERMANN – Německo 

Pieter Jan KUIJPER – Nizozemsko 

Giorgio SACERDOTI – Itálie 

Ramon TORRENT – Španělsko 

Rozhodci vybraní smluvními stranami společně: 

Thomas COTTIER – Švýcarsko 

Fabien GELINAS – Kanada 

Merit E. JANOW – USA 

Anna KOUYATE – Mali 

Helge SELAND – Norsko 


